facultate istis addendi, vel quae placuerint aliter mutandi, si ex Dei optimi dementia incolumitas, et 

vita diutior mihi contigerit. Oppidum meum Rwdabánya cum pertinentiis lego et committo Joanni 

Thwrzo fratri meo, ac eo decedente Bernardo et filis Christopheri Thwrzo ac eorundem haeredibus,. 

illisque deficientibus iamfatis utrique Georgyo Thwrzo et ipsorum haeredibus, quibus similiter 

deficientibus devolvatur ad filias meas Annam et .Elisabeth, ac earundem haerede in utrumque sexum 

iure perpetuo; castrum meum dirutum Rhyno cum omnibus eusdem pertinentiis lego et commito 

Georgyo Thwrzo seniori, suisque haeredibus et posteritatibus in perpetuum; Oppidum vero Wámos 

lego Georgio Thwrzo iuniori ac similiter suis haeredibus iure perpetuo, quibus deficere contingentibus 

tam Rhyno cum pertinentiis, quam etiam Wámos devolvatur in praedictas filias meas et earundem 

haeredibus utriusque sexus iure perpetuo. Item castrum Ozora cum pertinentiis, ac alia universa bona 

et. jura possesionaria per haec disturbiorum tempora apud manus alienas in praeiudicium iurium 

meorum habita lego et commito filiabus meis Annae et Elisabeth earundemque haeredibus utriusque 

sexus in perpetum; item praedia, ac possessiones et portiones possessionariae Jatho, Pesthyen, 

Mezeokezy, Sook, Maythen ac alia bona in vicinatu castrorum Sempthe, Galgocz et Themethwen 

habita, per nos acquisita, super quibus in praesenti dispositione mea specialiter mentio facta non est, 

lego et committo filiabus meis praescriptis ipsarumque haeredibus utriusque sexus in perpetuum. 

Salva tamen in hiis et aliis omnibus successione in casu defectus seminis dictarum filiarum nostrarum, 

in iamfatos fratres nostros ac eorundem haeredes perpetuo iure de facto fienda.  

Thurzó György nádor II. Mátyás előtt tett végrendelete.
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Nos Matthias, Dei gratia electus Romanorum imperator, semper augustus ac Germaine, Hungariae, 

Bohemiae etc. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae etc. comes Tyrolis et Goritiae etc. Memoriae 

commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod fidelis noster 

spectabilis ac magnificus comes Georgius Thurzo de Betthlennfalva, dicti regni nostri Hungariae 

palatinus et iudex Cumanorum, nec non de Arva perpetuus, eiusdemque comitatus Arvensis supremus 

et perpetuus comes, consiliarius et per antelatum regnum nostrum Hungariae locumtenens noster 

coram personali praesentia nostra personaliter constitutus sponte et libere confessus est et retulit in